PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      12.08.2021г.      №     418
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городско-го округа от 07.12.2017г. № 886 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Омсукчанский городской округ» на 2018-2024 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 17.02.2015г. № 99 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Омсукчанского городского округа», администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 07.12.2017г. № 886 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Омсукчанский городской округ» на 2018-2024 годы» (далее - муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы:

- строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы

и источники

финансирования

Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 137392,526 тыс. руб., в том числе:
     2018 год - 1979,6 тыс. рублей в том числе:

- 454,4 тыс. руб. - бюджет Омсукчанского городского округа;

- 137,3 тыс. руб. - бюджет Магаданской области;

- 1387,9 тыс. руб. - субсидии федерального бюджета.

     2019 год - 2614,5 тыс. рублей в том числе:

- 500 тыс. руб. - бюджет Омсукчанского городского округа;

- 42,3 тыс. руб. - бюджет Магаданской области;

- 2072,2 тыс. руб. - субсидии федерального бюджета.

     2020 год - 0 рублей в том числе:

- 0 руб. - бюджет Омсукчанского городского округа;

- 0 руб. - бюджет Магаданской области;

- 0 руб. - субсидии федерального бюджета.

     2021 год - 24365,22 тыс. рублей в том числе:

- 1434,527 тыс. руб. - бюджет Омсукчанского городского округа;

- 1924,389 тыс. руб. - бюджет Магаданской области;

- 21006,304 тыс. руб. - субсидии федерального бюджета.

     2022 год - 78433,206 тыс. рублей в том числе:

- 1568,665 тыс. руб. - бюджет Омсукчанского городского округа;

- 76864,541 тыс. руб. - субсидии федерального бюджета и бюджет Магаданской области;

     2023 год - 15000,00 тыс. рублей в том числе:

- 500,0 тыс. руб. - бюджет Омсукчанского городского округа;

- 290,0 тыс. руб. - бюджет Магаданской области;

- 14210,0 тыс. руб. - субсидии федерального бюджета.

     2024 год - 15000,00 тыс. рублей в том числе:

- 500,0 тыс. руб. - бюджет Омсукчанского городского округа;

- 290,0 тыс. руб. - бюджет Магаданской области;

- 14210,0 тыс. руб. - субсидии федерального бюджета.

1.2. Пункт 6.1. раздела 6. «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

«6.1. Общий объем финансирования Программы составляет 137392,526 тыс. руб., в том числе:
2018 год - 1979,6 тыс. руб. в том числе:

- 454,4 тыс. руб.

- бюджет Омсукчанского городского округа;

- 137,3 тыс. руб.

- бюджет Магаданской области;

- 1387,9 тыс. руб.

- субсидии федерального бюджета.

2019 год - 2614,5 тыс. руб. в том числе:

- 500 тыс. руб.

- бюджет Омсукчанского городского округа;

- 42,3 тыс. руб.

- бюджет Магаданской области;

- 2072,2 тыс. руб.

- субсидии федерального бюджета.

2020 год - 0 рублей в том числе:

- 0 руб.

- бюджет Омсукчанского городского округа;

- 0 руб.

- бюджет Магаданской области;

- 0 руб. - субсидии федерального бюджета.

2021 год - 24365,22 тыс. рублей в том числе:

- 1434,527 тыс. руб.
- бюджет Омсукчанского городского округа;

- 1924,389 тыс. руб.
- бюджет Магаданской области;

- 21006,304 тыс. руб.
- субсидии федерального бюджета.

2022 год - 78433,206 тыс. рублей в том числе:

- 1568,665 тыс. руб.
- бюджет Омсукчанского городского округа;

- 76864,541 тыс. руб.
- субсидии федерального бюджета и бюджет Магаданской области;

2023 год - 15000,00 тыс. рублей в том числе:

- 500,0 тыс. руб.

- бюджет Омсукчанского городского округа;

- 290,0 тыс. руб.

- бюджет Магаданской области;

- 14210,0 тыс. руб.

- субсидии федерального бюджета.

2024 год - 15000,00 тыс. рублей в том числе:

- 500,0 тыс. руб.

- бюджет Омсукчанского городского округа;

- 290,0 тыс. руб.

- бюджет Магаданской области;

- 14210,0 тыс. руб.

- субсидии федерального бюджета.».

1.3. В приложении № 1 к муниципальной программе «Распределение объемов финансирования по мероприятиям формирования современной городской среды» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. В приложении № 4 к муниципальной программе «Перечень дворовых территорий, включенных в программу» изложить в следующей редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.5. В приложении № 5 к муниципальной программе «Перечень общественных территорий, включенных в программу» изложить в следующей редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Омсукчанского городского округа Кистанова О.В.

И.о. главы Омсукчанского
городского округа

     О.В. Кистанов